
                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «17» мая 2023г.                                                                           № 68 

О признании утратившим силу Постановление  

Администрации сельского поселения село  

Троицкое от 01.07.2022 № 91 Об утверждении  

Положения об определении мест и способов  

разведения костров, проведения мероприятий  

с использованием приспособлений для тепловой 

обработки пищи с помощью открытого огня,  

мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования 

на территории муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое (в ред. от 21.12.2022 № 154) 

 

 

В целях приведения нормативно правового акта, принимаемого 

Администрацией сельское поселение село Троицкое, в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО сельское 

поселение село Троицкое, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое от 01.07.2022 № 91 Об утверждении 

Положения об определении мест и способов разведения костров, 

проведения мероприятий с использованием приспособлений для 

тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания 

мусора, листвы на землях общего пользования на территории 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое (в ред. 

от 21.12.2022 № 154) 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы администрации                                                               А.В. Пучкова 

 

 

 

 


